对县政协十届四次会议委员
第44号提案的答复
各位委员：
您提出的“关于对僵尸机动车辆进行清理的建议”已收悉。我大队结合交通管理部门职能，认真抓好提案的办理工作，现将办理情况汇报如下：
我大队高度重视，加强对道路进行巡查，积极与相关单位进行沟通协调，进一步净化城区道路交通环境，给群众出行营造良好的道路交通秩序，重点对“僵尸车”违法占道停车现象进行重点清理，对违停车主进行劝导，对拒绝驶离的违停车辆进行严厉处罚，对长期占用道路公共资源、无合法手续的车辆或无法取得联系车主的“僵尸车”进行强制拖离，集中停放指定场地，并对其所在小区物业送达处理通知书。
下一步，大队将继续保持好的经验做法，听取群众建议，立足本职岗位，尽最大努力确保道路行驶安全畅通。
淄博市公安局交通警察支队沂源大队

2020年9月30日
PAGE
— 1 —